CoipoBa AsnieHa N'eHHapgbeBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16246-25

16280-25-K

16281-25-K

16148-25-K

2624-25-K

2623-25-UK

2625/25/BMC

16478-25-K

15722-24-K/1

16286-25-K

16287-25-K

16555-25

16580-25-K

16521-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «E-AccucteHT»

000 «E-AccucteHT»

000 «E-AccncteHT»

000 «PycbusHecOuUeHKa»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOuUeHKa»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOuUeHKa»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHKa»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

21.04.2025

11.06.2025

05.05.2025

06.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

15.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

CblpoBa AneHa NeHHagbeBHa

001044

25.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

BusHec

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Сырова Алена Геннадьевна

