

**Сырова Алена Геннадьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сырова Алена Геннадьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001044			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16246-25	ООО «РусБизнесОценка»	02.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
16280-25-К	ООО «РусБизнесОценка»	15.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16281-25-К	ООО «РусБизнесОценка»	15.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16148-25-К	ООО «РусБизнесОценка»	21.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2624-25-К	ООО «E-Ассистент»	11.06.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
2623-25-ШК	ООО «E-Ассистент»	05.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2625/25/ВМС	ООО «E-Ассистент»	06.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16478-25-К	ООО «РусБизнесОценка»	21.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15722-24-К/1	ООО «РусБизнесОценка»	21.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16286-25-К	ООО «РусБизнесОценка»	27.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16287-25-К	ООО «РусБизнесОценка»	27.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16555-25	ООО «РусБизнесОценка»	30.05.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
16580-25-К	ООО «РусБизнесОценка»	15.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16521-25	ООО «РусБизнесОценка»	30.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости